2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от      24.01.2023                                                                           № 13
	О внесении изменений в приказ финансового управления от 21 января 2014 года  № 4

         В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.01.2023 №35 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2023 году, их использования и возврата» п р и к а з ы в а ю:
         1. В преамбуле  приказа финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21 января 2014 года № 4 «О порядке взаимодействия структурных подразделений финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район при предоставлении бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район муниципальным образованиям Юрьев-Польского района, а также реструктуризации обязательств по бюджетным кредитам» слова «постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.12.2019 № 1758 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2020 году, их использования, возврата и реструктуризации обязательств (задолженности) по ним»» заменить словами «постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.01.2023 №35 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2023 году, их использования и возврата»».

2. В пунктах 1, 5, 16 приложения к приказу слова «постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.12.2019 № 1758 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2020 году, их использования, возврата и реструктуризации обязательств (задолженности) по ним»» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.01.2023 №35 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2023 году, их использования и возврата»».
        3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела.
 5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                               С.Е.Захаров